Исполнительному директору
ООО «Межрегиональный расчетный центр»

А.С. Валиевой

От____________________________________
Тел. __________________________________

Прошу Вас направить специалиста для распломбировки счетчика на
ГВС / отопление нежилого помещения, расположенного по адресу:
    (нужное подчеркнуть)
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________ .
Договор теплоснабжения и поставки горячей воды № ________ .
Приложение: Копия паспорта на ИПУ.

_______________       _____________________        _______________________
                 дата                                подпись и (печать – для юр.лиц и ИП)                                   расшифровка